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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRILS
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. :
r.358% Prot. Sarandg, m& 8 oY2022

NJOFTIM PR SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Koste Leonidha Kokaj ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t€ objektit
te ndértuar para datés 10.08.1991.
“percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e

dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve & tyre funksionle dhe t& oborreve
né pérdorim”, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e
rocedurés sé kalimit t& pronésisé t& pasurisé s¢ paluajtshme me numer 4/112 mbi planshentén
K-34-136-(172-B) né zonén kadastrale 1421 , q& i pérket Corraj, Bashkia Himar¢, me sipérfaqe
t& parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfage t& bazés s¢ ndértimit 104.2 m?, né pronési t& Koste

Leonidha Kokaj.
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje € genplan.

Né zbatim t€¢ VKM 827/2020

T& gjithé personat e interesuar t& cilét mund té kené pretendime mbi kété sipérfage, t& paragesin
gllim pezullimin e

pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t€ Afishimit Publik, me q

procedurave t& kalimit & pronésise.

Ky njoftim mbahet n& 4-

ambjentet e Bashkisé Himaré, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

kopje dy prej té cilave afishohen n& ambjentet ¢ ASHK — Sarandg, 1- n€

19 ol Cmus b ‘.‘)tﬂ/ﬂ:/?ﬂ q dS IS ——— e &



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: SARANDE NUMRI UNIK (INDEK S):
QARKU: VLORE NR. 1 APLIKIMIT: 763
’ BA SHKIA: DELVINE MR. PASURISE: 7145
ZONA KADA STRALE: 1464 SIPERFAQE E PARCELES MDERTIMORE = 300
‘ ADRESA E PASURISE: DELVINE PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =Jo
f[ INDEKSI I HARTES: J-34 -5-(36-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 90.7
| SHKALLA: 1:500 '
| PO SEDUESI: L
| G, ZimiEns THOMA  FOTO CERO

x= 503404 54
y= 64242233 £ KRGJSH *= 084584 54
7 7 Y= 4434438 F
N g /,
§ P p
|
|
i
i 5 g \\
7 £ s/
/f i ‘\"&,.,w ii‘“( : f‘;
fé ; "\;.\"'nx%f/ X
;f/ /’{
¥/ s P
' 4 5,
e ;’}
gy F w222
/j) }/(} / .
4 A 4
}() / 7
)‘(( éi{ / ]
A
/ Z) E’X
7 7
/ ]!! i
/b ¥ ki
[ ] e 4
{{: ; ; / F § L ]
/ ; { &"’/‘/ 4 & /'» "
/ ] “ 4 L
i z F N o %
404.54 pE x= 508494 54
<27388 Legjenda y= 442437288
ARET: ! < Hyrje ne objekt
HrPas 6/222 R
HrPas 6/222 e
NrPas /25 [_Parcel
Dl NePas 6/247 e KUF m/gpetf

ALIST PER CESHTJET E PRONESISE ERMEN STRO

\LIST PER PROCESET HARTOGRAFIKE ~ ERALD LI

~G.JES PER SEKTORIN E LGPPH INA PAPA



REPUBLIKA E SHRQIFrERLIS &

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRILS
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Rl o 5_?0 Prot. Sarandég, mé?ﬁg‘{_ 2022

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Thoma Foto Cero ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t& objektit te

ndértuar para datés 10.08.1991.

Né& zbatim t¢ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t€ hollésishme pé&r miratimin e
dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té€ tyre funksionle dhe t&€ oborreve
né pérdorim”, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e
procedurés sé kalimit t€ pron&sisé & pasuris€ s¢ paluajtshme me numér 7/145 mbi planshentén J-
34-5-(36-A) né zonén kadastrale 1464 , qé i pérket Delvine, Bashkia Delving, me sipérfaqe t&
parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfaqe t&€ bazés s¢ ndértimit 90.7 m’, n& pronési t& Thoma

Foto Cero.
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

T& gjithé personat e interesuar t€ cilét mund t& kené pretendime mbi kété sipérfaqe, t€ paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me géllim pezullimin e

procedurave t€ kalimit t& pronésisg.
Ky njoftim mbahet né& 4-kopje dy prej t& cilave afishohen né ambjentet ¢ ASHK — Sarandg, 1- n€

ambjentet e Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikés.




